
PROGRAMA AMÉRICA LA TINA CURSO ACADÉMICO 2014-2015 

ADJUDICACION DE DESTINOS 

CAMINOS 

COORDINADOR : FERREÑO BLANCO, DIEGO 

ALUMNO UNl.DESTINO Nº MESES 

CALLE DEL CAMPO, JAIME 

DIEZ RODRIGUEZ, AMAYA 

GORRICHO AMA TRIA, DAVID 

IGLESIAS BENGOA, LANDER 

MARINERO CUETO. MARIO 

RUIZ DEL ARBOL TRIGUERO. ANGEL 

YUSTE RUIZ, BORJA 

BR FAAPENT01 

RCHVALPARA02 

BR PARAIBA01 

BR PARAIBA01 

BR RIOGRAN01 

RCHCONCEPC01 

BR BAHIA01 

63 

VICERRECTORADO DE INTERNACIONALIZACIÓN. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

OBSERVACIONES 

Curso CIUC 90h 

Curso CIUC 90h 

Curso CIUC 90h 

Curso CIUC 90h 

Curso CIUC 90h 
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